União Educacional do Planalto Central S.A
00.720.144/0001-12
Centro Universitário do Planalto Central Apparecido dos Santos - UNICEPLAC

Para fins de disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 384 (trezentos,
oitenta e quatro) diplomas no período de 20/08/2025 a 19/12/2025, nos seguintes livros
de registro e sequências numéricas: Livro Digital de Graduação 1ªvia - registros nº 0671 a
nº 01041, Livro Digital de Graduação 2ª via - registros nº 0015 a nº 0023. Os diplomas
registrados poderão ser consultados link http://ediploma.uniceplac.edu.br/.

[...]

municípios do CONLESTE maranhense, conforme condições, quantidades e demais
especificações contidas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos. Licitante
vencedora:

Empresa - GLOBAL COMÉRCIO DE VARIEDADES EIRELI, inscrita no CNPJ nº
42.376.992/0001-04, sendo: o Lote 1 - no valor total de R$ 112.749.640,64 (cento e doze
milhões, setecentos e quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais e sessenta e quarto
centavos).

SÃO LUIS/MA, 16 de janeiro de 2026.
OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2025

O CONLESTE maranhense, torna público o resultado do Pregão Eletrônico acima

[...]

Medicamentos para atendimento das unidades de saúde dos municípios integrantes do
Consórcio Público Intermunicipal Norte e Leste Maranhense (CONLESTE maranhense),
conforme condições, quantidades e demais especificações contidas neste Edital, Termo de
Referência e seus Anexos. No valor total de R$ 117.433.310,70 (cento e dezessete milhões,
quatrocentos e trinta e três mil, trezentos e dez reais e setenta centavos). Com as
seguintes licitantes vencedoras:

MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
28.973.504/0001-07, com o valor total de R$ 28.744.665,00 (vinte e oito milhões,
setecentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais).

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL, inscrita no CNPJ nº 04.528.673/0001-70,
com o valor total de R$ 17.537.890,00 (dezessete milhões, quinhentos e trinta e sete mil
e oitocentos e noventa reais).

W2 COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 19.079.667/0001-50, com o valor total de R$ 17.911.840,00 (dezessete
milhões, novecentos e onze mil e oitocentos e quarenta reais).

FARMA & MED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.719.509/0001-57, com
o valor total de R$ 18.917.960,00 (dezoito milhões, novecentos e dezessete mil,
novecentos e sessenta reais).

CONSAUDE DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.956.557/0001-54, com
o valor total de R$ 34.273.555,70 (trinta e quatro milhões, duzentos setenta e três mil,
quinhentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos).

OTIMA DISTRIBUIDORA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº
05.577.401/0001-22, com o valor total de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e
quatrocentos reais).

SÃO LUIS/MA, 16 de janeiro de 2026.
OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025

O CONLESTE maranhense, torna público o resultado do Pregão Eletrônico n°
027/2025-CONLESTE, Processo Administrativo Nº 255/2025, com critério de julgamento